
Vintern 2023/24
För ett barn blir oss fött, en son blir oss given. 
På hans axlar vilar herradömet, och hans 
namn är: Under, Rådgivare, Mäktig Gud, 
Evig Far, Fridsfurste.

Jes 9:6  
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December

Lör 9 1400 Betelkyrkan Julbord för anmälda.

Sön 10 1000 Betelkyrkan Församlingsmöte.

 1100 Betelkyrkan Gudstjänst med 
nattvard. Jörgen Strand Eriksson.

 1100 Missionskyrkan Gudstjänst med 
nattvard. Magnus Lilja, Anette  
Emilsson, servering.

Tors 14 1300 Liljebacken Andakt, Betelkyrkan 
ansvarar.

 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal.

Lör 16 1800 Café Källan Sista öppetdag innan 
helguppehållet. Öppnar igen den 
12 januari 2024 kl. 1800.

Sön 17 1100 Betelkyrkan Tillsammansgudstjänst. 
Carola Strand-Eriksson, sångarna.

Sön 24 2300 Missionskyrkan Julnattsgudstjänst,  
Julafton  Magnus Lilja.

Tis 26 1100 Missionskyrkan Julsångs gudstjänst.  
Magnus Lilja, servering.

 1800 Betelkyrkan Sånggudstjänst med  
Julens sånger, servering.

Ons 27 1200 Församlingshemmet 
Ekumenisk bön.

Tors 28 1300 Liljebacken Andakt, 
Missiosnkyrkan ansvarar.

Sön 31 1600 Nora kyrka Ekumenisk nyårsbön, 
Nyårsafton fackeltåg från Missionskyrkan 1530.

Januari

Mån 1 1100 Betelkyrkan Gemensam nyårs-
gudstjänst, Carola Strand-Eriksson, 
servering.

Fre 5 1800 Missionskyrkan Julfest för alla.

Sön 7 1100 Missionskyrkan Missionsgudstjänst, 
insamling, servering.

 1700 Betelkyrkan Gudstjänst med 
nattvard, Nina Lilja, servering.

Tors 11  1900 Missionskyrkan Bibelsamtal.

Fre 12  1800 Café Källan Öppnar efter helg-
uppehållet. Öppettider fredag och  
lördag mellan 1800 - 2130.

Sön 14 1100 Missionskyrkan Tillsammans-
gudstjänst med nattvard, Magnus Lilja, 
servering.

Tors 25 1300  Liljebacken Andakt, 
Betelkyrkan ansvarar.

 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal.

Lör 27 1800 Betelkyrkan Cafékväll med Håkan 
Hansson, sång Viktor Tunevi, servering.

Sön 28 1100 Missionskyrkan Gudstjänst, 
Norr- och Sörgrändens krets ansvarar, 
servering.

Ons 31 1200 Församlingshemmet 
Ekumenisk bön.

Februari

Lör 3 1800 Missionskyrkan Församlingsafton, 
fika i Café Källan.

Sön 4 1100 Missionskyrkan Gudstjänst, 
Magnus Lilja, servering.

 1100 Betelkyrkan Gudstjänst med natt-
vard, Kalle och Maria Olsson, servering.

Tors 8 1300 Liljebacken Andakt, 
Missionskyrkan ansvarar.

 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal.

Sön 11 1100 Missionskyrkan Nattvards-
gudstjänst, Magnus Lilja. Därefter 
församlingens årsmöte, servering.

 1100 Betelkyrkan Församlingens års hög-
tid, Carola Strand-Eriksson, sång av 
sångarna. Därefter årsmöte, servering.

Sön 18 1100 Betelkyrkan Tillsammansgudstjänst, 
Carola Strand-Eriksson, sång Marielle 
Gästgivars, servering.

Gudstjänst- och mötesprogram
(Med reservation för ändringar och tillägg)

Missionskyrkan och Betelkyrkan

Nora-allianshelgen

Mats Nyholm med team från Klara kyrka, Stockholm

Lör 20 1500 Församlingshemmet Föredrag av 
Mats Nyholm.

 1800 Nora kyrka Gudstjänst med nattvard.

Sön 21 1100 Missionskyrkan Gudstjänst.

Alla är välkomna
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Gudstjänst- och mötesprogram
(Med reservation för ändringar och tillägg)

Missionskyrkan och Betelkyrkan

Sön 25 1100 Betelkyrkan Nora-alliansen delar 
ut biblar till ortens 6-åringar.

Ons 28 1200 Församlingshemmet 
Ekumenisk bön.

Mars

Lör 2 1900 Café Källan Malin Edlund sjunger 
och talar.

Sön 3 1100 Missionskyrkan Gudstjänst med 
nattvard, Magnus Lilja, servering.

 1100 Betelkyrkan Nattvardsgudstjänst, 
Ingrid Andersson, sång av Kurt och 
Elisabet Ulander, servering.

Tors 7 1300 Liljebacken Andakt, 
Betelkyrkan ansvarar.

 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal.

Sön 10 1100 Missionskyrkan Gudstjänst, 
Magnus Lilja, servering.

 1700 Betelkyrkan Gudstjänst, Sven Thor, 
sång av sångarna, servering.

Sön 17 1100 Missionskyrkan Tillsammans-
gudstjänst.

Hemsidor
Vill du veta mer om församlingarna och 
verksamheten så kan du besöka våra hemsidor

Betelkyrkan:
www.beteltarnsjo.se 
Facebook: @betellivetarnsjo

Missionskyrkan:
www.equmeniakyrkan.se/noratarnsjo 
Instagram: @tarnsjomf 
YouTube: Nora-Tärnsjö Missionsförsamling

Källans utgivning
Du vet väl om att du kan ge en gåva till Källans utgivning. Sätt in pengar på bankgiro 
777-3856 eller swisha till 123 634 5565. Märk insättningen med "Källans utgivning".

Tidningen Källan ges ut av
Nora-Tärnsjö Baptistförsamling: 
070-622 40 51 - Göran Hillbom

Nora-Tärnsjö Missionsförsamling: 
0292-500 41 - Pastorsexpeditionen

Redaktion: Sven Erik Eriksson, Emelie 
Johansson, Jan-Olov Emilsson

Ansvarig utgivare: Sven Erik Eriksson

Omslagsbild:  Ulebo Källa, tecknad av Bo Svärd 
för "Källan"

Nr 4 - Årgång 39

Fredagar och lördagar kl 1800 - 2130 
i Missionskyrkan

CAFÉ KÄLLAN

Torsdagar kl. 11-14 
i Missionskyrkan

OMTANKEN

123-634 55 65 

Källans utgivning

http://www.beteltarnsjo.se
https://www.facebook.com/betellivetarnsjo
http://www.equmeniakyrkan.se/noratarnsjo
https://www.instagram.com/tarnsjomf/
https://www.youtube.com/channel/UC4tX_-lgek6WA3-xH9xZEGQ
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Bibeln är bara en gammal bok
Så sade en lastbilschaufför som hämtade 
spannmål hos oss. Den var irrelevant, och inget 
att bry sig om. Men om vi leker med tanken att 
Gud finns och Han vill säga något som gäller 
alla, i alla tider. Hur skulle han då förmedla 
det? En bok kanske? 
Jamen, hur skulle den kunna vara relevant för 
oss idag, de nyaste delarna är ju typ 2000 år 
gamla? Bibeln uttrycker att man behöver ha en 
relation till Gud för att förstå den. Om du läser 
en ny eller gammal bok utan att lära känna 
författaren så tolkar du budskapet utifrån dina 
egna preferenser. Den som känner författaren 
kommer att få en helt annan bild, både av 
budskapet, och författaren. Tänk om det är så 
med Bibeln? 
Men Bibeln är ju skriven av människor, så den 
kan man ju inte lita på!

Om man inte kan lita på människor blir livet 
omöjligt! Barn litar på föräldrar, vuxna litar 
på andra vuxna. Finns Bangladesh? -Jag 
har inte varit där, och jag kan inte lita på 
någon annan människa, så det finns inte, 
eller? Jag kan inte heller åka dit, för jag kan 
inte lita på flygtidtabeller, flygkaptenen, eller 
hotellbokningen! Hur vet jag att det ens är 
Bangladesh jag ser när vi landat, om jag ändå 
väljer att tro att jag kan flyga dit? Det mesta i 
våra liv bygger på tro, men vi tänker inte på 
det. Faktum är att vi varje dag lägger våra liv i 
händerna på människor vi inte ens känner. Till 
exempel förare av mötande bilar, kocken på 
lunchrestaurangen, vårdpersonal, osv. 
Alla motsägelser då, det blir ju inte trovärdigt!

Eller kanske tvärtom, blir det inte mer trovärdigt 
om man får fler synvinklar? Om en människa 
beskriver ett föremål, och säger att det är mjukt, 
runt, och låter som skön musik, och en annan 
beskriver samma föremål, och säger att det 
är hårt, låter illa, och är kantigt. Då kan det ju 

inte handla om samma föremål, eller hur? Om 
den första sitter inuti en bil kanske den säger 
att den är mjuk eftersom sätena är mjuka, har 
skön musik, känner på ratten och säger att den 
är rund. Den som står på utsidan säger att den 
är hård, låter illa, och är kantig. Låter det mer 
trovärdigt då? Om du läser en instruktionsbok 
till ett föremål du inte vet vad det är, blir den 
sannolikt fullständigt obegriplig innan du 
har sett föremålet. Tänk om Bibeln beskriver 
företeelser som vi kanske inte har en aning om 
vad det är, förrän redaktören bakom boken ger 
oss ljus över vad den beskriver? 
Vetenskapen har ju bevisat att Bibeln inte kan 
vara sann!

Nu litar du på vad människor säger, men 
okej! När jag läste på universitet så fick vi lära 
oss att vetenskapliga bevis grundas på tre 
fundament. Det ska vara observerbart, mätbart, 
och repeterbart, alla tre, annars är det inte 
vetenskapligt bevisat. Om vi då tar den fråga 
som många menar är vetenskapligt bevisad att 
Gud inte skapade världen. Hur observerbar 
är jordens uppkomst? Mätbar före och efter? 
Repeterbar – Öhh. Om det du tror på inte är 
vetenskap, vad är det då? Ja, det är just TRO, 
fast på olika mänskliga teorier, som dessutom 
ändrar sig hela tiden. Jag tycker det är lättare 
att tro på Bibelns Gud! 
-Men varför just Bibeln?

Har du något bättre förslag som förklarar hur 
allt hänger ihop, varför det som sker i världen 
sker just nu, vad som kommer att hända 
framöver, hur jag får frid mitt i alla oroligheter, 
och som visar oss vägen till en ljus framtid? 
Bibeln säger att korset är en dårskap för den 
som går förlorad, men en Guds kraft för den 
som TROR!

Jan-Olov Emilsson


